fTR UTTu FH:!L! ka‘_ ﬁ{ S .14.'3:‘7:'“‘:"7":“':'"[""'
EUROPEI 2014-2020 €

UNIONE EUROPEA MIUR

F O ﬂ D ﬂ // '__I Ministero dell'lstruzione, dell’'Universits e della Ricerca

i
2
Ministero dell’Istruzione
ICS CASSAGO BRIANZA AGOSTINO DI IPPONA
Via Santo L. Guanella, 3 - 23893 Cassago Brianza
Tel: 039 955358 - Fax: 039 9287522
email uffici: I1cicB07004@istruzione.it
posta certificata: Icic807004@pec.istruzione.it
sito internet : www.icscassago.edu.it

[.C.5. CASSAGO BRIANZA
Prot. 0002493 del 28/11/2020

04 (Uscita)

Alle famiglie della scuola secondaria
Dell’ICS Agostino di Ippona

Circ. N. 46
A.S. 2020/21

Oggetto: Ripresa delle attivita didattiche in presenza.

Vista I’ordinanza del Ministro della Salute On. Roberto Speranza che decreta la Lombardia in zona
arancione

11 dirigente scolastico
DISPONE

il rientro a scuola delle classi 2" e 3" scuola secondaria a partire da lunedi 30 novembre 2020
secondo I’orario stabilito prima della sospensione delle attivita didattiche in presenza; anche il
pullman riprendera il vecchio giro stabilito prima del lockdown.

Si ricorda alle famiglie, agli studenti e a tutto il personale scolastico che I’emergenza sanitaria non ¢
finita e piu che mai in questo momento, con I’avvicinarsi delle festivita natalizie, occorre
richiamare al senso di responsabilita di ciascuno di noi, rispettando i protocolli che la scuola ha
messo in atto dal 1° settembre ad oggi.
Pertanto, si ricorda di:

e mantenere una corretta igiene personale,

e mantenere il distanziamento interpersonale di almeno un 1 metro,

e indossare la mascherina chirurgica in aula e sul pullman,

e igienizzare spesso le mani.

11 dirigente scolastico
Prof.ssa Iaccarino Maria R.





